Siūlome šias paslaugas:

Eil. 
nr.

Paslaugų pavadinimas Mato
vnt.

Apimtis Kaina be
PVM, Eur

Kaina su
PVM, Eur

1 2 3 4 5 6
1. Gatvių (Lenktoji g., Gileikių g.)

Kadastriniai matavimai
kv.m. 18106 344,01 416,25

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 416,25 Eur (keturi šimtai šešiolika eurų 25
ct) (skaičiais ir žodžiais)

Elektroninio dokumento nuorašas

1 Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos)
pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios